愛 媛 県 報

９８５

告 示

!"!"!"!"!"!"!"

!愛媛県告示第９５０号

土壌汚染対策法（平成１４年法律第５３号）第１１条第１項の規定によ

り、次のとおり形質変更時要届出区域を指定する。

令和３年７月２０日

愛媛県知事 中 村 時 広

１ 区域

西条市今在家１５０１番の一部（次の図のとおり）

２ 土壌汚染対策法施行規則（平成１４年環境省令第２９号）第３１条第

１項の基準に適合していない特定有害物質の種類

ふっ素及びその化合物

３ 土壌汚染対策法施行規則第５８条第５項第１２号に該当

（「次の図」は、省略し、その図面を愛媛県県民環境部環境局環

境政策課及び愛媛県西条保健所に備え置いて縦覧に供する。）

"!"!"!"
!愛媛県告示第９５１号

次の保安林を解除予定保安林にしたから、森林法（昭和２６年法律

第２４９号）第３０条の２第１項の規定により告示する。

令和３年７月２０日

愛媛県知事 中 村 時 広

１ 解除予定保安林の所在場所

四国中央市上分町字向山乙１２７の５

２ 保安林として指定された目的

土砂の流出の防備

３ 解除の理由

道路用地とするため

"!"!"!"
!愛媛県告示第９５２号

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１７項の規定により、

新居浜市新居浜土地改良区から次のとおり役員が就任した旨の届出

があった。

令和３年７月２０日

愛媛県東予地方局長 末 永 洋 一

就 任

"!"!"!"
!愛媛県告示第９５３号

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第３０条第２項の規定により、

新居浜市庄内土地改良区の定款の変更を認可した。

令和３年７月２０日

愛媛県東予地方局長 末 永 洋 一

!愛媛県告示第９５４号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。

その関係図面は、東予地方局建設部において告示の日から２週間一般の縦覧に供する。

令和３年７月２０日

発 行 愛 媛 県

" 目 次 "

告 示

○ 形質変更時要届出区域の指定…………………………………………………………………………………………………………………………（環境政策課）…９８５

○ 解除予定保安林…………………………………………………………………………………………………………………………………………（森林整備課）…９８５

○ 土地改良区役員の就退任の届出…………………………………………………………………………………………………………（東予地方局農村整備課）…９８５

○ 土地改良区の定款変更の認可……………………………………………………………………………………………………………（ 〃 ）…９８５

○ 道路の区域変更（県道新居浜別子山線）……………………………………………………………………………………………………（東予地方局管理課）…９８５

○ 道路の供用開始（県道新居浜土居線）………………………………………………………………………………………………………（ 〃 ）…９８６

○ 道路の区域変更（一般国道４９４号）…………………………………………………………………………………………（中予地方局#万高原土木事務所）…９８６

○ 道路の供用開始（ 〃 ）…………………………………………………………………………………………（ 〃 ）…９８６

○ 指定障害福祉サービス事業の廃止………………………………………………………………………………………………………（南予地方局地域福祉課）…９８６

○ 医師の指定…………………………………………………………………………………………………………………………………（福祉総合支援センター）…９８７

公 告

○ 消防防災ヘリコプター定期点検、耐空検査及び無線検査等業務の委託……………………………………………………………………（消防防災安全課）…９８７

この県報に掲載される入札告示、落札者等の告示及び入札公告は、ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の

適用を受けるものである。

役員の種類 氏 名 住 所

監 事 片 上 幸 二 新居浜市#保田町３丁目８番２０号

毎週（火・金）曜日発行 第２２５号 令和３年７月２０日

令和３年７月２０日火曜日 第２２５号

愛 媛 県 報令和３年７月２０日 第２２５号

９８６

!"!"!"!"!"!"!"

!"!"!"!"!"!"!"

!"!"!"!"!"!"!"

!"!"!"!"!"!"!"

愛媛県知事 中 村 時 広

!愛媛県告示第９５５号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定に基づき、道路の供用を次のように開始する。

その関係図面は、東予地方局建設部において告示の日から２週間一般の縦覧に供する。

令和３年７月２０日

愛媛県知事 中 村 時 広

!愛媛県告示第９５６号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。

その関係図面は、中予地方局#万高原土木事務所において告示の日から２週間一般の縦覧に供する。

令和３年７月２０日

愛媛県知事 中 村 時 広

!愛媛県告示第９５７号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定に基づき、道路の供用を次のように開始する。

その関係図面は、中予地方局#万高原土木事務所において告示の日から２週間一般の縦覧に供する。

令和３年７月２０日

愛媛県知事 中 村 時 広

!愛媛県告示第９５８号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）第４６条第２項の規定により、指定障害福祉サー

ビス事業者から次のとおり指定障害福祉サービス事業を廃止する旨の届出があった。

令和３年７月２０日

愛媛県南予地方局長 赤 坂 克 洋

道路の種類 路 線 名 区 間
旧・新
別

敷 地 の
幅 員

メートル

延 長

キロメートル

備 考

県 道 新居浜別子山線 新居浜市喜光地町１丁目甲４９８１番５

旧 ６．５～６．８ ０．０４０

新 ７．９～９．７ ０．０４０

道路の種類 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の日

県 道 新居浜土居線
新居浜市阿島３丁目甲２２２番２から

同市阿島３丁目甲２３３番６まで
令和３年７月２０日

道路の種類 路 線 名 区 間
旧・新
別

敷 地 の
幅 員

メートル

延 長

キロメートル

備 考

一 般 国 道 ４９４号
上浮穴郡#万高原町笠方１４９６番から

同町笠方１４９９番まで

旧 ６．９～１５．０ ０．０２９

新 ５．９～１１．４ ０．０２９

道路の種類 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の日

一 般 国 道 ４９４号
上浮穴郡#万高原町笠方１４９６番から

同町笠方１４９９番まで
令和３年７月２０日

事業者番号

指 定 障 害 福 祉 サ ー ビ ス 事 業 者
指定障害福祉
サービスの種類

廃止に係る指定障害福祉サービス事業所
廃 止
年 月 日

氏名又は名称
主たる事務所
の 所 在 地

代表者の氏名 名 称 所 在 地

３８１３９０００３６
社会福祉法人松野町社
会福祉協議会

愛媛県北宇和郡松野町
大字松丸１６６１番地１３

中 森 京 司 居宅介護
松野町社会福祉協議会
指定障害者居宅介護事
業所

愛媛県北宇和郡松野町
大字松丸１６６１番地１３

令和３年
６月３０日

愛 媛 県 報令和３年７月２０日 第２２５号

９８７

!"!"!"!"!"!"!"

公 告

!公 告

次のとおり一般競争入札に付する。

令和３年７月２０日

愛媛県知事 中 村 時 広

１ 入札に付する事項

! 件名

消防防災ヘリコプター定期点検、耐空検査及び無線検査等業

務の委託

" 委託業務名及び数量

令和３年度愛媛県消防防災ヘリコプター定期点検、耐空検査

及び無線検査等業務 一式

# 委託業務の内容等

入札説明書及び仕様書による。

$ 委託期間

契約締結の日から令和４年２月１１日（金）まで

% 委託業務の履行場所

入札説明書及び仕様書による。

& 入札方法

!についての総価で行う。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当

該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（入札者が

見積もる契約金額。当該金額に１円未満の端数があるときは、

その端数金額を切り捨てた額）をもって落札価格とするので、

入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免

税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００に相

当する金額を入札書に記載すること。

２ 入札に参加する者に必要な資格

知事の審査を受け、令和２年度から令和４年度までの製造の請

負等に係る一般競争入札に参加する資格を有すると認められた業

者で、次の事項に該当するもの

! 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規

定に該当しない者であること。

" 開札の日において、知事が行う入札参加資格停止の期間中に

ない者であること。

# 本件委託業務の技術上の確認を行う整備士について、航空法

（昭和２７年法律第２３１号）第２３条の規定に基づく航空従事者技

能証明を有することを証明した者であること。

$ 点検の開始日までに点検できる体制を整備していることを証

明した者であること。

３ 入札書の提出場所等

! 入札書の提出先、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場

所及び問合せ先

愛媛県県民環境部防災局消防防災安全課消防係

〒７９０―８５７０ 愛媛県松山市一番町四丁目４番地２

電話番号 ０８９―９４１―２１１１（代表） ０８９―９１２―２３１６（直通）

メールアドレス syouboubousa@pref.ehime.lg.jp

!愛媛県告示第９５９号

身体障害者福祉法（昭和２４年法律第２８３号）第１５条第１項の規定により、次のように医師の指定をした。

令和３年７月２０日

愛媛県知事 中 村 時 広

診断する身体障害の種類 診療科名
病 院 又 は
診療 所 の 名 称

医 師 氏 名 同 左 所 在 地 指定年月日

聴覚障害、平衡・音声・言語・
そしゃく機能障害

耳鼻いんこう
科

国立大学法人愛媛大
学医学部附属病院

佐 藤 恵里子 東温市志津川
令和
３年５月１日

平衡・音声・言語・そしゃく機
能障害

耳鼻いんこう
科

国立大学法人愛媛大
学医学部附属病院

羽 成 敬 広 東温市志津川
令和
３年５月１日

肢 体 不 自 由 整 形 外 科
社会福祉法人恩賜財
団済生会西条病院

星 川 遥 西条市朔日市２６９番地１
令和
３年５月１日

肢体不自由、心臓・じん臓・呼
吸器・小腸・肝臓機能障害

内 科
社会福祉法人恩賜財
団済生会西条病院

東 野 誠 西条市朔日市２６９番地１
令和
３年５月１日

肢体不自由、心臓・呼吸器・ヒ
ト免疫不全ウイルスによる免疫・
肝臓機能障害

内 科 鬼北町立北宇和病院 吉 田 幸 生 北宇和郡鬼北町大字近永４５５番地１
令和
３年５月１日

肢 体 不 自 由 整 形 外 科
国立大学法人愛媛大
学医学部附属病院

津 田 貴 史 東温市志津川
令和
３年５月１日

肢 体 不 自 由 整 形 外 科
独立行政法人労働者
健康安全機構愛媛労
災病院

丘 雄 介 新居浜市南小松原町１３番２７号
令和
３年５月１日

肢 体 不 自 由 整 形 外 科
独立行政法人労働者
健康安全機構愛媛労
災病院

萩 健太朗 新居浜市南小松原町１３番２７号
令和
３年５月１日

肢 体 不 自 由 整 形 外 科
独立行政法人労働者
健康安全機構愛媛労
災病院

小 林 弘 明 新居浜市南小松原町１３番２７号
令和
３年５月１日

肢体不自由、心臓・呼吸器機能
障害

循環器内科
独立行政法人労働者
健康安全機構愛媛労
災病院

竹 中 仁 新居浜市南小松原町１３番２７号
令和
３年５月１日

３８１３９０００３６
社会福祉法人松野町社
会福祉協議会

愛媛県北宇和郡松野町
大字松丸１６６１番地１３

中 森 京 司 重度訪問介護
松野町社会福祉協議会
指定障害者居宅介護事
業所

愛媛県北宇和郡松野町
大字松丸１６６１番地１３

令和３年
６月３０日

愛 媛 県 報令和３年７月２０日 第２２５号

９８８

" 入札書の受領期限

令和３年９月１７日（金）午後２時００分

# 入札説明書の交付方法

愛媛県ホームページ（https://www.pref.ehime.jp/）でのダウ

ンロード又は上記!に掲げる場所で交付する。

$ 開札の日時及び場所

令和３年９月１７日（金）午後２時００分

愛媛県庁第二別館３階 県民環境部会議室

４ その他

! 入札及び契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

" 入札保証金

愛媛県会計規則（昭和４５年愛媛県規則第１８号）第１３５条から

第１３７条までの規定による。

# 入札者に要求される事項

この一般競争入札に参加を希望する者は、入札参加資格確認

申請書を提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。

なお、知事から当該書類の内容に関し説明を求められた場合

は、これに応じなければならない。

ア 受付期間

公告の日から令和３年９月１０日（金）午後５時１５分までの

執務時間中（平日の午前８時３０分から午後５時１５分までをい

う。）

イ 受付場所

上記３の!に掲げる場所

$ 入札の無効

２に掲げる資格を有しない者の提出した入札書及び入札者に

求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書は無効と

する。

% 契約書作成の要否

要

& 落札者の決定方法

この公告に示した業務を受託できると知事が判断した入札者

であって、愛媛県会計規則第１３３条の規定に基づいて作成され

た予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行

った者を落札者とする。

' その他

詳細は入札説明書による。

５ Summary

! Nature and quantity of the service to be rendered：

Periodical Inspection for Ehime Prefectural Rescue Helicopter

① Periodic Inspection，etc

② Airworthiness Inspection

③ Radio Transmission Inspection

" Time limit of tender：２：００ p．m．，１７ September２０２１

# For further information，please contact： Fire Prevention，

Traffic Safety，Fire and Disaster Prevention Division，Disaster

Prevention Subdepartment，Public Affairs and Environment

Department，Ehime Prefectural Government，４―４―２

Ichibancho，Matsuyama，Ehime７９０―８５７０ Japan

Tel：０８９―９１２―２３１６

令和３年７月２０日 発行